[bookmark: _GoBack]	INDICAÇÃO Nº 3455/2019

Súmula: - Solicita providências do Executivo para que seja realizado a implantação de Guard RAIL ou GRADES Metálicos Perfurados corredor OESTE entre o Terminal de Ônibus até rotatória da COHAB.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, que verifique junto a Secretaria responsável que seja implantado Guard Rail ou Grades Metálicos Perfurados no Corredor OESTE entre o terminal de Ônibus até rotatória da COHAB.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras Vereadoras: -
Senhores Vereadores: -

           Trata-se de uma solicitação dos munícipes que utilizam o referido Corredor OESTE sabemos que o alto índice de acidente e o grande número pedrestes que ali circulam para garantir a segurança e a mobilidade dos mesmos.
           Contamos com a sensibilidade do Senhor, para podermos apresentar uma solução aos munícipes.

                  Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 03 de outubro de 2019[image: ].
[image: ]

Denis Lucas de Oliveira

image1.png
Republicanost10